Def.: cum a personis que digniores ipsis rebus sunt.

Ll. 120^o ff.: debita taxatione per | eum facta precedente

Et sic est finis totius litis et ordinis iudiciarii cu-
 riarum spiritualium | et temporalium. Sequitur
 nunc Epilogatio omnium terminorum et disti-
 cionum | ordinis iudiciarii.

Ll. 121^o: Epilogatio ordinis iudiciarii.

Dictus autem ordo iudiciarius et practica com-
 munitis supra seriatim deducta ut melius | reti-
 neatur potest sic epilogari et abbreviari...

Ll. 121^o ff.: secundum legem prolatam C. de sententia
 et interlocutione omnium iudicum.

8. De practica et ordine iudiciario tam parlamenti regii quam senescalli Tholosani

Ll. 121^o: Nunc sequitur summarie et in effectu ordo
 iudiciarius curie parlamenti | Regii qui confor-
 matur in effectu stilius et practica Curie Senes-
 calli Tholosani.

Sciendum est quod primo facto adjournamento
 de mandato dicte Curie contra Reum |...

Ll. 122^o ff.: sed in iudiciis et practica audiuntur et |
 retinentur.

Est hec sub breuibz de practica et ordine iudicia-
 rio tam | parlamenti Regii quam Senescalli Tho-
 losani et ceteris curiis sufficiant.

Prof. Ino Stilius curie Parlamenti Guillelmus de Exolio
 [Guillelmus de Exolio] [?]. Reg. Ernst Fournet, Les institutions
 judiciaires et proules de l'ancienne France, Paris, 1935, p. 344 f.

g. Observatio terminorum secundum stylum
Romanae curiae ac forma libellandi et articulandi.

Ll. 122^v: Nunc sequitur observatio terminorum secundum stylum Romanae curie | ac forma libellandi et articulandi.

Et primo Epilogatio in breui terminorum palacij apostolici seu coram dominis Commissarijs | in dicta Romana curia dabit.

Primus terminus videlicet quod impetrata commissione per actorem et presentata auditori citatur | Reus...

Ll. 123^r: De modo procedendi. | Nunc sequitur ordo et modus procedendi in dicta curia Romana...

Ll. 126^v ff.: pertinenter concludendo recursum habendo ad ius canonicum.)

(Et sic sit finis. Deo gracias.)

Non darfalbar Grund, vber mit blarffrom Firta firta grefügt: forma commission^{is} in causis gravaminum seu Appellationum. Dignetur sanctitas v[est]ra causam et causas omnium et singularum appellationum ...

ff.: cum omnibus et singulis suis incidentibus, ... dependentibus et connexis. Audiat etc. et iusticiam faciat.

10. Tituli seu rubricae totius Corporis iuris civiles.

Ll. 127^r: Tituli seu Rubricae totius corporis legum | Tituli institutorum

littera 1. Ad Dignitates | Attiliano fupore uel eis qui lege iulia et ficia fupores sunt ...